Ofício Circular nº 025/2021

Blumenau, 04 de março de 2021.

A(o) Senhor(a)

GESTOR(A) DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Prefeitura Municipal e/ou Autarquia

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Saneamento Ambiental da AMMVI, a realizar-se no dia 18 de março

de 2021, das 13h30 às 15h30. Devido à atual situação do COVID-19, a reunião será realizada por

videoconferência através do aplicativo Zoom, conforme ordem do dia abaixo:

1. Eleição da diretoria do Colegiado 2021.

2. Análise, discussão e aprovação da recomendação sobre terraplanagem do

Colegiado de Saneamento Ambiental, AMMVI e AGIR.

3. Parecer do Comitê do Itajaí referente aos Projetos dos melhoramentos fluviais ao

longo da Bacia do Rio Itajaí-Açu propostos pela Defesa Civil de Santa Catarina.

4. Programa Cidades+Verdes.

5. Assuntos Gerais (SINIR, CNM qualifica).

O link para acesso à reunião é https://us02web.zoom.us/j/88930182085. Solicitamos

confirmação de presença através do endereço eletrônico lucca.pazini@ammvi.org.br.

Certos de contarmos com sua participação, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

https://us02web.zoom.us/j/88930182085
mailto:lucca.pazini@ammvi.org.br